
Doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Oprava povrchu ul. Žižkova Nový Bor“ 

 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 

Rozsah veřejné zakázky Malého rozsahu 

Druh zakázky Stavební práce 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-bor.cz/contract_display_858.html 

Datum zahájení řízení 17.9.2019 

 

 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.novy-bor.cz/. 

 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

 

Zastoupený: 
Ing. Miroslav Jeništa  
vedoucí Odboru rozvoje města,  
MěÚ Nový Bor 
  
 

IČ: 00260771   

  

https://zakazky.novy-bor.cz/


                                                                                                                      V Novém Boru 26.9.2019 

ÚVOD  
 

Zadavatel Vám poskytuje, v souladu s Výzvou k podání nabídek, bod 11.1.,  tedy bez 
předchozí žádosti, veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Oprava 
povrchu ul. Žižkova Nový Bor“, dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 
uvedeného zadávacího řízení. 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel provádí změnu zadávací dokumentace, a to v příloze č. 1 – Smlouva o dílo. 
Upravený návrh smlouvy je vložen na profilu zadavatele (Příloha č. 1 – Smlouva o dílo 
UPRAVENÁ k 26.9.2019).  

Zadavatel doplňuje přiložené VOP (VOP Nový Bor). 

Zároveň zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek skončí dne 7. 10. 2019 v 11.00 hodin.  

Zadavatel požaduje, aby tuto upravenou zadávací dokumentaci použil uchazeč pro 
vypracování nabídky. Předloží-li uchazeč nabídku vycházející ze starých dokumentů, bude 
Zadavatel nucen takového uchazeče vyloučit z další účasti v zadávacím řízení. 

V případě této veřejné zakázky, kdy je celá zadávací dokumentace volně přístupná na profilu 
zadavatele, zadavatel nezná ani nemůže znát údaj o tom, který dodavatel využil 
neomezeného dálkového přístupu k zadávací dokumentaci a nezná tedy ani adresy, na které 
by měl poskytovat případné další dodatečné informace. Z těchto důvodů doporučuje 
zadavatel všem dodavatelům, aby pravidelně sledovali profil zadavatele. 

 

PODPIS 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

 

Ing. Olga Sobotová 
Administrátor VZMR 
 
 
 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00260771  
 


		2019-09-26T10:57:27+0000
	Ing. Olga Sobotová




